[image: image1.png]%)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации городского поселения -

город  Богучар

«09» декабря 2014 года  №  263                                                                                        г. Богучар

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения –
город Богучар от 21.12.2012 № 270 «О перечне
информации о деятельности администрации

городского поселения – город Богучар

Богучарского муниципального района

Воронежской области, размещаемой

на официальном сайте в сети Интернет»

В целях приведения в соответствие муниципального правового акта администрации городского поселения – город Богучар, администрация городского поселения – город Богучар постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского поселения – город Богучар от 21.12.2012 № 270 «О перечне информации о деятельности администрации городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области, размещаемой на официальном сайте в сети Интернет» следующее изменение:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Определить ответственным за размещение и организацию доступа к информации о деятельности администрации городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области на официальном сайте в сети Интернет системного администратора администрации городского поселения – город Богучар.».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения – город Богучар – юрисконсульта Аксенова С.А.
Исполняющий обязанности главы

администрации городского поселения –

город Богучар

С.А.Аксенов